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N& véshtrim t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqevérisie Lokale, nenit 72 &
Statutit & Komungs s¢ Drenasit, nenit 49 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komungs nxjerr kete:

VENDIM

Pér Formimin e komisioni pér vlerésimin e démeve t& kulturave bujqésore, gjaté realizimit té

IL

I11.

IV.

Iu dérgohet:

projekteve né Komunén e Drenasit

Anétaret e Komisionit pér vierésimin ¢ démeve t€ kulturave bujggsore, gjaté realizimit t&
projekteve né Komunén e Drenasit jané:

Ahmet Ahmeti - Kryetar,
Arsim Ajazi - Anétar,
Adhurim Hoxha — Anétar.

Detyré e Komisionit &shté t& vlerésoj démet e kulturave bujgésore gjaté realizimit t&
projekteve né Komungn e Drenasit, dhe pas pérfundimit t& vierésimit & hartoj raport
me shkrim p&r demin e shkaktuar.

Komisioni pér vierésimin e démeve t& kulturave bujgésore, punén € tyre duhet t& keyejné
me profesionaliz&m t& larté dhe pérkushtim.

Pér zbatimin ¢ kétij vendimi kujdeset: Drejtoria pér Infrastrukturé Lokale, Drejtoria
pér Shérbime Publike dhe Emergjencg, Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim
Rural.

Ky vendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit ng

Zyrés sé Kryetaril;

Anétareve té Komisionit;
DiL-sé;

DSHPE-s¢;

DBPZHR-sé;

Arkivit té Komunés sé Drenasit.



